
Paczków, dnia 14.10.2010 r. 
ZP.34/341/13/2010 
 
 
 
 
 

wg rozdzielnika 
 
 
 
 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonanie wymiany pokrycia dachowego budynku zabytkowego 
wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 4 w Paczkowie 

 
 
 
 

Na podstawie art. 92. ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję, że w prowadzonym przez Gminę 
Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie wymiany pokrycia dachowego budynku zabytkowego 
wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 4 w Paczkowie, Zamawiający dokonał wyboru 
jako oferty najkorzystniejszej oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę – Zakład Remontowo Budowlany 
i Betoniarski, Czarnecki Wiesław, ul. Krzywoustego 17, 48-385 Otmuchów. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 
na podstawie kryterium określonego w niniejszym postępowaniu – kryterium ceny. Oferta złożona 
przez ww. Wykonawcę zawierała najniższą cenę, tj. 64.926,34 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt cztery 
tysiące dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 34/100 groszy brutto). 
 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 100,00. 
Łączna liczba otrzymanych punktów – 100,00. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie złożono innych ofert. 
 

Ze względu na to, iż w prowadzonym postępowaniu została złożona tylko jedna oferta 
informuję, że umowa na wykonanie wymiany pokrycia dachowego budynku zabytkowego 
wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Kościuszki 4 w Paczkowie może zostać zawarta 
przed upływem terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 tj. w terminie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Zakład Remontowo Budowlany i Betoniarski 

Czarnecki Wiesław 
ul. Krzywoustego 17 
48-385 Otmuchów 

2. a/a 
 
 

 


